
ВЕРХ-КАТУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
23.11.2022            №  18 

с. Верх-Катунское 
 

 
Об утверждении прогнозного плана 
приватизации муниципального имущества на 
2023 год 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Верх-Катунский сельсовет 
Бийского района Алтайского края, Верх-Катунский сельский Совет народных депутатов 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год 

(прилагается). 
2. Администрации Верх-Катунского сельсовета Бийского района обеспечить в 

установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества на 2023 год. 

3. Обнародовать настоящее решение согласно Устава МО Верх-Катунский сельсовет 
Бийского района Алтайского края. 
 
 
 
 

 
 



Утвержден 
Решением Верх-Катунского  

сельского Совета депутатов  
Бийского района Алтайского края  

23.11.2022 года № 18 
 
 

 
 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2023 год 

 
 

 
1. Не отапливаемый склад по адресу: Алтайский край, Бийский район, с.Верх-

Катунское, ул.Мира, 2а. Общая площадь – 63 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 1986 г.  

 

2. Нежилое помещение по адресу: Россия, Алтайский край, Бийский район, 

п.Чуйский, ул.Центральная, д. № 8, пом. Н-2. Общая площадь – 114,5 кв.м., Этаж – 1, 

подвал.  

 

3. Квартира в четырехквартирном жилом доме по адресу: Российская 

Федерация, Алтайский край, Бийский район, п.Чуйский, ул. Зеленая, 5 кв.3 Общая площадь 

-  26,3 кв.м. 

 

 


